
令和 4 年 12 月 5 日 

ご利用者、関係者の皆様 

 

社会福祉法人ともいき福祉会 

法 人 本 部 

 

 

デイサービスセンターぬく森における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

平素より、弊法人のサービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

先日、デイサービスセンターぬく森を利用されたご利用者様２名が新型コロナウイルス

に感染していることが確認されました。ご利用者様及び職員の安全を第一に考え、下記のよ

うに対応させていただきます。 

  

記 

 

当施設、併設事業所の対応   

・デイサービスセンターぬく森は１２月５日（月）から１２月７日（水）まで休業させてい

ただきます。 

   

     

以上 

 

ご利用者様、関係者の皆様におかれましては、大変ご心配をおかけ致しておりますが、 

引き続き、感染対応に全力を尽くして参りますので、ご理解とご協力の程、何卒よろしく 

お願い申し上げます。 


